28 April. pro memoria^0(t)efe?0?erten^i ?0?* ex domo Memoriarum J^an^ gl)L Sc-
pultura ad tumbam.

ProMemoriaDniHermanniLangenbeck,Procon(uIis i marc.

29 April. I marc. pro memoria Dn. Herm. Langenbeck diftribuetur inter celebrantes.
I Maji, pro memoria J^ansDtam i marc. ad tumbam.

It. I marc. pro memoria D.PetriVorftenow, ex domo quondam Henrici Ridders,
Hermanni Rodenborg, in platea S. Cathar. - - - in bonisjuratorum in

Cubin^entvort). Sepultura apud portam fd partem aquilarem.
It. I marc. pro memoria WommeleLemas, fepultura circa viam in oppofito novsc

domus Conventus Beguinarum fub - - - lapide Silveftri, ex domo Henrici Hel-

^
mes, b\) bem ^infer^^^OCm ; fequenti die Co»fo/ath de beata Virgine,ut infra.

2Maji. In celebritate pro memoriaDni Henrici Dabris 8 f. pro defundis perpetua
Coll. pro Sacerdote. Item, tenor hujus fefti quidem debet feriari feria 2. antc
vel poftjubilate de domo "iitfe ^ermer^* (deperditi funt)

Item, 2 mzYC.pro Confoiatlofie^C^omGkl.em^s in fecunda mifta de beataVirgine,qu«
cantabitur folenniter inOrganis.

Item, § g, inter celebrantes, ex domo Henr. Helmiges.
l^til^ 2Ut ^ant)* ^tttt jMaji,
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5 Maji, pro memoriaThomse Godfridi 8 J. ad tumbam.

Item, S ^^ pJ*o memoria ^JKe i:i)ma(on?en» Sepultura apud altare S. Erafmi de domo
Cort)feret)efamp^, exbonis^efer^($arpi?ii(3f) inOibenbrofe*

Eadem die i marc. pro memoria EkiiJoach.Forften, Vicarii in S. ad tumbam, ex

bonis (liam^ 5va|Tebcrc|, in Infula ^tflcmdrber*

^Maji. Subilla ^Majidabuntur^marc.interbeneficiatos folventes pro me-

moria Dni Petri Vorftenow, Comitum in Schowenborch - - - Juratorum in

^ortlebe terraeHadelerise.

f Maji, pro Memoria Dni Henr. Baren ad tumbam, ex domo quondam Dni Theod. de

Dorn & Henr. Hagen i ?0?*

^ Maji, pro cotjfoUtione in fecunda mifta Dn. Henr. Dalin, quondam Commendatarii in

Ecclefia s. Jacobi, gf* ex domo ^^arjten "i^ermcvf^en, m i)er^et)bern(lrate. C^e-

perdita.)

Pro memoria Dni Nicolai Schacken, Presbyteri, i marc. Plebano 6 pf. ad tumbam,

ex domo quondam Dn.TheodoricideDorn,velHinr.Hagen.

^Maji, pro Memoria Dni Joachimi Vorften, Andreae Vorften (ScJoachimiHomann,

2 5}?arcf , Rectori i % pro memoria ambonis. Sepultura ante porticam, qua

itur verfus plateam lapideam ad finiftram.

8Maji, proMemoriaDniHenr.Klunen(5cWiIkiniButendikes i^O?» cequaliter ad tum-

bam, ex domo Memoriarum prope valvam, vulgariter ^rof^^S^Ore
,
quondam

J^an^ ^rafen ; vide ihfra i o Maji.

loMaji, pro memoriaAlbertiHoygers i §Q?> Jequaliter omnibus beneficiatis, <Sc can-